
CJENIK 2025
MARINA KAŠTELA JE MARINA S CJELOGODIŠNJIM POSLOVANJEM

GODIŠNJE UGOVORNO RAZDOBLJE

Za privatna plovila:
1. ožujka 2025. — 28. veljače 2026.
1. srpnja 2025. — 30. lipnja 2026.
1. listopada 2025. — 30. rujna 2026.

Za gospodarska plovila:
1. travnja 2025. — 31. ožujka 2026.

Cjenik usluga Marine Kaštela 
na snazi je od 1. siječnja 2025. 
i sadrži komercijalne uvjete i 
cijene nautičkih usluga u moru 
i na suhom vezu.

OPĆE NAPOMENE
• Svi korisnici usluga Marine Kaštela dužni su pridržavati se uvjeta iz važećeg cjenika Marine Kaštela, Općih  uvjeta   

poslovanja i Pravilnika o redu u luci Marine Kaštela.
• Pridržavamo pravo izmjene i nadopune cjenika kao i moguće pogreške u tiskanju.



Plovila u privatnom vlasništvu 
(PDV uključen u cijenu)

* Cijene za katamarane i trimarane uvećavaju se 100%
* Za jahte dužine iznad 29,99m, cijene su prema dogovoru.

Dužina 
preko 
svega 
LOA 
(m)

Širina 
(m)

Dnevni vez 
u moru 
01.09. - 
31.05.

Dnevni vez 
u moru 
01.06. - 
31.08.

Mjesečni 
vez u moru 

01.10. - 
31.05.

Godišnji 
vez 

u moru

Zimski 
vez u moru 

01.10. - 
31.03.

Dodatak 
za 

suhi vez

Dnevni 
vez na 
kopnu

Mjesečni 
vez na 
kopnu

Polu- 
godišnji 
vez na 
kopnu

Godišnji 
vez na 
kopnu

-8,99 -3,20   77 € 104 € 1.100 € 9.037 € 5.422 € 1.072 € 45 € 569 € 3.171 € 5.048 €

-9,99 -3,50   77 € 104 € 1.100 € 9.037 € 5.422 € 1.237 € 48 € 674 € 3.649 € 5.551 €

-10,99 -3,80   77 € 104 € 1.100 € 9.037 € 5.422 € 1.455 € 50 € 779 € 4.187 € 6.127 €

-11,99 -4,10   77 € 104 € 1.100 € 9.037 € 5.422 € 1.634 € 61 € 883 € 4.643 € 6.324 €

-12,99 -4,40   77 € 104 € 1.100 € 9.037 € 5.422 € 1.896 € 63 € 985 € 4.978 € 7.430 €

-13,99 -4,70   84 € 114 € 1.327 € 10.065 € 6.040 € 2.083 € 71 € 1.088 € 5.710 € 7.968 €

-14,99 -5,00   91 € 124 € 1.394 € 11.078 € 6.647 € 2.390 € 80 € 1.216 € 6.374 € 8.887 €

-15,99 -5,10   101 € 137 € 1.485 € 13.208 € 7.924 € 2.639 € 85 € 1.320 € 6.595 € 9.569 €

-16,99 -5,40   114 € 156 € 1.598 € 14.428 € 8.656 € 2.967 € 95 € 1.372 € 7.146 € 10.604 €

-17,99 -5,80   122 € 163 € 1.693 € 15.651 € 9.391 € 3.147 € 105 € 1.426 € 7.694 € 11.591 €

-18,99 -6,00   129 € 192 € 1.848 € 16.430 € 9.858 € 3.462 € 128 € 1.504 € 8.469 € 12.933 €

-19,99 -6,10   144 € 214 € 2.058 € 17.611 € 10.566 € 3.791 € 134 € 1.559 € 9.122 € 13.518 €

-20,99 -6,10   162 € 238 € 2.143 € 19.794 € 11.876 € Po dog. 154 € 1.709 € 10.024 € 13.924 €

-21,99 -6,30   174 € 254 € 2.311 € 21.318 € 12.791 € 163 € 1.916 € 10.977 € 15.316 €

-22,99 -6,30   184 € 270 € 2.533 € 22.634 € 13.580 € 180 € 2.076 € 12.008 € 15.777 €

-23,99 -6,30   190 € 305 € 2.959 € 23.602 € 14.161 € 215 € 2.180 € 13.208 € 16.248 €

-24,99 -6,50   240 € 355 € 3.510 € 24.663 € 14.798 € Po dog. Po dog. Po dog. Po dog.

-25,99 -6,80   251 € 371 € 3.934 € 26.370 € 15.821 €

-26,99 -6,90   268 € 381 € 4.120 € 27.547 € 16.528 €

-27,99 -7,10   286 € 389 € 4.435 € 28.884 € 17.331 €

-28,99 -7,10   325 € 443 € 4.804 € 31.214 € 18.729 €

-29,99 -7,50   344 € 443 € 5.321 € 32.589 € 19.553 €

+30,00 +7,50 Po dog. Po dog. Po dog. Po dog. Po dog.



Vez u moru / Smještaj plovila na kopnu /  
Plovila u privatnom vlasništvu

U cijenu godišnjeg veza u moru za plovila u privatnom vlasništvu uključene su sljedeće stavke:
• Smještaj plovila u moru
• Neprekidno čuvanje i nadzor nad plovilima 24/7, videonadzor
• Zasebne sanitarne prostorije za vlasnike plovila kojima je pristup omogućen pomoću silikonske narukvice s 

čipom
• Sanitarne prostorije za osobe s posebnim potrebama
• Korištenje bazena
• Jedno parkirno mjesto po brodu
• Upotreba spremišta prema raspoloživosti
• Vremenska prognoza na četiri jezika na recepciji
• WLAN

U cijenu godišnjeg smještaja na kopnu plovila u privatnom vlasništvu uključene su sljedeće stavke:
• Smještaj plovila na suhom
• Postolje
• Dva dizanja i dva spuštanja plovila – osim katamarana i trimarana
• Dva pranja dna visokotlačnom pumpom - osim katamarana i trimarana
• Zasebne sanitarne prostorije za vlasnike plovila, kojima je pristup omogućen pomoću silikonske narukvice s 

čipom
• Neprekidno čuvanje i nadzor nad plovilima 24/7, video nadzor
• Korištenje bazena
• Upotreba spremišta – prema raspoloživosti
• Vremenska prognoza na četiri jezika na recepciji
• Jedno parkirno mjesto po brodu
• 50% popusta na dnevni vez u moru na temelju važećeg ugovora za godišnji smještaj plovila na kopnu
• Mogućnost dužeg boravka u moru ovisi o raspoloživosti kapaciteta

DODATAK ZA SUHI VEZ
• Dodatak za suhi vez je sastavni dio ugovora o godišnjem vezu u moru te ga nije moguće naknadno  

ugovarati.
• Maksimalno razdoblje trajanja dodatka na suhi vez je 6 mjeseci do isteka ugovornog razdoblja.
• Ova se usluga plaća unaprijed, odnosno isključivo prilikom zaključenja ugovora o vezu.
• Cijena dodatka za suhi vez uključuje po jedno dizanje i spuštanje plovila, pranje dna i postolje tijekom  

ugovornog razdoblje i ne uključuje katamarane i trimarane.

POLUGODIŠNJI UGOVOR NA KOPNU
• Ovaj ugovor uključuje 2 operacije dizalice i 1 pranje plovila
• Ne uključuje katamarane i trimarane



Posebna ljetna ponuda

Za dnevni vez u moru u sezoni odobravamo popust od 30% ako plovilo boravi na vezu u  
kontinuitetu dulje od 30 dana.

Na usluge mjesečnog i dnevnog smještaja na kopnu u razdoblju od 1.6. do 1.11. odobravamo 
popust od 20% za plovila u privatnom vlasništvu.

Regate s više od 10 plovila ostvaruju 10% popusta na dnevni vez.

10% popusta na dnevni vez u moru od nedjelje u 14 h do petka u 14 h u razdoblju od 01.06. do 
31.08. za plovila dužine do 20,99 m.

Regate s manje od 10 plovila ostvaruju 5% popusta na dnevni vez.

NAPOMENE ZA PLOVILA U PRIVATNOM VLASNIŠTVU
• Ugovor o godišnjem vezu za privatne vlasnike može početi s datumom dolaska plovila na vez pod uvjetom 

da se ugovor nastavlja s prvim sljedećim razdobljem za godišnji vez u skladu s vremenskim razdobljima  
navedenim u cjeniku.

• Za boravak plovila na vezu do dva sata, obračunava se 50% cijene dnevnog veza.

OPĆE NAPOMENE 
• Plovilima koja u marinu uplove u razdoblju od 7 sati ujutro pa do 24 sata istoga dana, naknada plaćena za 

dnevni vez u moru pokriva boravak u marini do 14.00 sati slijedećeg dana. Plovilima koja u marinu uplove 
noću u razdoblju između 24.00 i 7.00 sati ujutro, dnevni vez ističe u 14.00 sati istoga dana. Nakon 14 sati,  
naplaćuje se vez za sljedeći dan.

• Cijene veza i pranja visokotlačnom pumpom za katamarane i trimarane uvećavaju za 100%.
• Tijekom lipnja, srpnja, kolovoza i rujna nije moguće koristiti uslugu mjesečnog veza u moru.
• Marina zadržava pravo provjere dimenzija plovila.
• Ako maksimalna dužina ili širina broda prelazi dimenzije određene kategorije, zaračunava se cijena  

odgovarajuće kategorije.
• Cijene su utvrđene prema dužini preko svega (LOA).
• Korištenje električnog priključka i priključka za vodu posebno se naplaćuje.
• Kod pranja plovila obvezna je upotreba ručnih regulatora vode, tzv. pištolja za vodu. Pranje plovila 

zaračunava se po paušalnoj cijeni.
• Posadama plovila koji su smješteni na kopnu nije dozvoljeno noćenje na plovilu.
• Marine Kaštela će sukladno čl. 77. st.3 i 4. Pravilnika o uvjetima i načinu održavanja reda u lukama i na  

ostalim dijelovima unutarnjih morskih voda i teritorijalnog mora RH (NN 72/2021), vršiti naplatu neizravne 
naknade za prihvat otpada neovisno o stvarnoj predaji otpada za: Brodice i jahte koje imaju zaključen 
ugovor o korištenju veza, u paušalnom iznosu u visini 1% iznosa naknade za korištenja veza, te brodice i 
jahte kada su u tranzitu, prilikom uplovljenja u luku, u paušalnom iznosu u visini 1% cijene veza.

POMOĆNA PLOVILA
• Pomoćni brod može biti plovilo dužine do najviše 2,5 m.
• Korisnik ugovora o korištenju veza obvezan je sklopiti ugovor o vezu za pomoćno plovilo koje koristi  

zaseban vez.

*popusti se ne zbrajaju **samo za privatna plovila



Plovila za gospodarsku djelatnost 
(PDV uključen u cijenu)

* Cijene za katamarane i trimarane uvećavaju se 100%
* Cijene za katamarane i trimarane iznad 14,99m LOA su prema dogovoru
* Za jahte dužine iznad 29,99m LOA, cijene su prema dogovoru.

Dužina 
preko 
svega 
LOA 
(m)

Širina 
(m)

Dnevni vez 
u moru 

01.09. - 31.05.

Dnevni vez 
u moru 

01.06. - 31.08.

Mjesečni vez 
u moru 

01.10. -  31.05.

Godišnji vez 
u moru

Dnevni vez 
na kopnu

Mjesečni vez 
na kopnu

Dodatak 
za suhi vez

-8,99 -3,20   89 € 120 € 1.265 € 10.393 € 45 € 569 € 1.233 €

-9,99 -3,50   89 € 120 € 1.265 € 10.393 € 48 € 674 € 1.423 €

-10,99 -3,80   89 € 120 € 1.265 € 10.393 € 50 € 779 € 1.673 €

-11,99 -4,10   89 € 120 € 1.265 € 10.393 € 61 € 883 € 1.881 €

-12,99 -4,40   89 € 120 € 1.265 € 10.393 € 63 € 985 € 2.180 €

-13,99 -4,70   97 € 131 € 1.526 € 11.575 € 71 € 1.088 € 2.394 €

-14,99 -5,00   105 € 143 € 1.603 € 12.739 € 80 € 1.216 € 2.748 €

-15,99 -5,10   116 € 158 € 1.708 € 15.190 € 85 € 1.320 € 3.033 €

-16,99 -5,40   131 € 179 € 1.837 € 16.592 € 95 € 1.372 € 3.413 €

-17,99 -5,80   140 € 187 € 1.946 € 17.999 € 105 € 1.426 € 3.617 €

-18,99 -6,00   148 € 221 € 2.125 € 18.895 € 128 € 1.504 € 3.982 €

-19,99 -6,10   166 € 246 € 2.366 € 20.252 € 134 € 1.559 € 4.360 €

-20,99 -6,10   186 € 274 € 2.464 € 22.763 € 154 € 1.709 € Po dog.

-21,99 -6,30   200 € 292 € 2.658 € 24.516 € 163 € 1.916 €

-22,99 -6,30   212 € 311 € 2.913 € 26.029 € 180 € 2.076 €

-23,99 -6,30   219 € 351 € 3.403 € 27.142 € 215 € 2.180 €

-24,99 -6,50   276 € 408 € 4.036 € 28.363 € Po dog. Po dog.

-25,99 -6,80   289 € 427 € 4.525 € 30.325 €

-26,99 -6,90   308 € 438 € 4.738 € 31.679 €

-27,99 -7,10   329 € 447 € 5.101 € 33.217 €

-28,99 -7,10   374 € 509 € 5.525 € 35.897 €

-29,99 -7,50   396 € 509 € 6.119 € 37.477 €

+30,00 +7,50 Po dog. Po dog. Po dog. Po dog.



Godišnji ugovorni period za gospodarska plovila: 
1. travnja 2025. - 31. ožujka 2026.

U CIJENU GODIŠNJEG VEZA U MORU ZA GOSPODARSKA PLOVILA
UKLJUČENE SU SLJEDEĆE STAVKE

sanitarne prostorije za osobe 
s posebnim potrebama

korištenje sanitarnih 
prostorija

smještaj plovila 
u moru 

dva parkirna mjesta 
po agenciji-floti

WLAN 

NAPOMENE ZA PLOVILA KOJA OBAVLJAJU GOSPODARSKU DJELATNOST
• Za plovila koja obavljaju gospodarsku djelatnost nije moguće korištenje dnevnog veza do 2 sata, nego se 

naplaćuje dnevni vez u moru za gospodarsku djelatnost i 70 eura paušala za prijavu i odjavu bez obzira na 
trajanje boravka u Marini Kaštela.

• Dodatak za suhi vez za sve katamarane i trimarane koji obavljaju gospodarsku djelatnost je prema  
dogovoru.

• Sve agencije koje imaju bazu u Marini Kaštela imaju mogućnost korištenja ugovora Travel lift pass  
(katamarani i trimarani nisu uključeni).

• Ugovor o godišnjem vezu za plovila koja obavljaju gospodarsku djelatnost, a koja nisu dio flote agencije 
s poslovanjem u marini, može početi s datumom dolaska plovila na vez uz odobrenje Uprave. Kod pranja 
plovila obvezna je upotreba ručnih regulatora vode, tzv. pištolja za vodu. Pranje plovila zaračunava se po 
paušalnoj cijeni.



Dužina
preko svega LOA 

(m)

Max. širina
(m)

Travel
lift 60 t

Dizalica
5t

Dizanje/spuštanje 
jarbola VTP

-5,99 do 2,50 123 € 68 € 82 € 30 €

-6,99 -2,80   123 € 80 € 82 € 36 €

-7,99 -3,00   123 € 110 € 82 € 50 €

-8,99 -3,20   164 € 82 € 56 €

-9,99 -3,50   190 € 82 € 62 €

-10,99 -3,80   206 € 102 € 74 €

-11,99 -4,10   246 € 154 € 78 €

-12,99 -4,10   331 € 185 € 95 €

-13,99 -4,70   407 € 205 € 100 €

-14,99   -5,00   512 € 256 € 110 €

-15,99   -5,10   557 € Po dog. 120 €

-16,99   -5,40   631 € 140 €

-17,99   -5,80   708 € 160 €

-18,99   -6,00   748 € 173 €

-19,99   -6,10   819 € 186 €

-20,99   -6,10   891 € 213 €

-21,99   -6,10   963 € 227 €

-22,90   -6,10   1.035 € 240 €

-23,99   -6,10   1.138 € 264 €

Travel lift 60 t / Dizalica 5 t  
(PDV uključen u cijenu)

NAPOMENE
• Upotreba travel lifta na pasicama u trajanju od 30 minuta naplaćuje se 

kao jedna operacija, a upotreba duža od 30 minuta naplaćuje se kao dvije 
operacije.

• Dizalice nisu uključene u cijenu veza katamarana i trimarana.
• Cijena postavljanja jarbola ne  

uključuje podešavanje jarbola.
• Spuštanje plovila s prijevoznog sredstva na postolje naplaćuje se kao 1 

operacija. Prijevoz plovila kopnom (carello) nije uključen u cijenu veza.
• Vlastite ležaljke (osim prikolice) iz tehničkih razloga nisu dozvoljene.
• Servisni radovi na plovilu dozvoljeni su samo unutar servisne zone.
• Svi vanjski suradnici, po dolasku u marinu, obvezni su se prijaviti na recepciju
• Spuštanje/dizanje plovila potrebno je najaviti 3 dana unaprijed.

Ako servis Marine Kaštela 
obavlja brušenje i  

bojenje podvodnog dijela 
plovila antivegetativnom 

bojom, ostvarujete  
pogodnost od besplatnog 
sedmodnevnog smještaja 

plovila na kopnu.



Ostale nautičke usluge*
(PDV uključen u cijenu)

Parkiranje (osobni automobil ili motocikl) sat 2 €

Parkiranje (osobni automobil ili motocikl) dan 10 €

Parkiranje (osobni automobil ili motocikl) tjedan 60 €

Parkiranje prikolice (bez broda), kombija dan / tjedan 15 € / 60 €

Parkiranje kampera (bez električne energije i vode) dan 15 €

Parkiranje autobusa dan / tjedan 20 € / 120 €

Naknada za gubitak parkirnog listića 150 €

Naknada za gubitak ili oštećenje parkirne kartice 30 €

Zlouporaba parking kartice 500 €

Nepropisno parkirano vozila (izvan područja označenog za parkiranje) 60 €

Tegljenje broda do 17,99 m unutar akvatorija Marine 90 €

Zamjena sidrenog konopa – paušal 90 €

Rad ronioca sat 100 €

Rad mehaničara sat 65 €

Rad električara sat 65 €

Cijena NKV radnika 45 €

Cijena rada KV radnika 60 €

Rad mornara sat 55 €

Rad nedjeljom, praznikom i izvan radnog vremena +50% cijene rada

Obavljanje djelatnosti u Marini bez ugovora osoba / dan 80 €

Pregled podvodnog dijela plovila (gospodarska djelatnost) do 17,99 m plovilo 12 €

Carello 40 t 100 €

Korištenje priključka za vodu m3 7 €

Korištenje priključka za električnu energiju po kWh 0,45 €

Odlaganje filtera 4 €

Odlaganje prtljage (po danu po komadu) 3 €

Korištenje uredskog prostora po m2 (uredi marine) 12 mj. 145 €

Korištenje skladišnog prostora po m2 12 mj. 132 €

Skladištenje jarbola do 20 m dan 20 €

Skladištenje jarbola do 20 m mjesec 180 €

Skladištenje jarbola do 20 m 6 mj. 550 €

Za skladištenje jarbola dužih od 20 m cijena se uvećava za 50%

Onečišćenje kopnene površine Marine Kaštela 500 €

Intervencija pri onečišćenju mora 2.000 €

Intervencija pri onečišćenju kopna 500 €

Kršenje odredbi Pravilnika o redu u luci / Općih uvjeta poslovanja 
(za sva kršenja koja nisu taksativno navedena kao pojedinačne kazne) 500 €

Premještaj nađenih predmeta zatečenih i ostavljenih na području marine 100 €

Korištenje prostora za nužni smještaj predmeta zatečenih i ostavljenih na području marine/mjesečno/m2 30 €

Najam minibusa (19 + 1) Po dogovoru

* Minimalna tarifa rada je na bazi jednog sata.
* Za sve usluge koje nisu navedene u cjeniku, cijene su po dogovoru.

UPLATE SU MOGUĆE NA:

Marine Kaštela d.o.o. 
F. Tuđmana 213, 21213 Kaštel Gomilica - HR 
OIB: 91193992241    
ID KOD: HR-AB-21-060189292

Erste & Steiermärkische Bank d.d. 
SWIFT: ESBCHR 22 
IBAN: HR5924020061100426524

OTP banka d.d. 
SWIFT: OTPVHR2X 
IBAN: HR 2824070001100609273 



Jedinstveni 
nautički 
doživljaj
MARINE KAŠTELA d.o.o.

+385 (0)21 20 40 10F. Tuđmana 213
21213 Kaštel Gomilica - HR

www.marina-kastela.hr mk_recepcijainfo@marina-kastela.hr

VHF 17Ch43˚032.745’ N  16˚023.903’ E


